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PRANE SHUSHICES 

Ky ambient komercial, i vendosur pranë zonës së Shushicës,
ofron një hapësirë të gjerë dhe fleksibile për zhvillimin e një
biznesi. Me një sipërfaqe totale prej 550 metrash katrorë, kjo
pronë ndodhet në katin -1 dhe ka avantazhin e tre hyrjeve të
ndara – një nga rruga, një nga shkallët dhe një nga garazhdi.
Struktura e hapur e këtij ambienti (open space) e bën atë
ideal për një gamë të gjerë të aktiviteteve komerciale,
veçanërisht ato që përfshijnë magazinimin dhe prodhimin.Një
karakteristikë dalluese e kësaj prone është dhome e saj
frigoriferike, e cila ofron mundësi për ruajtjen e produkteve në
kushte optimale të temperaturës. Gjithashtu,
disponueshmëria e postit të parkimit, cila lejojnë hyrjen dhe
daljen e lehtë të automjeteve, është një plus i madh për
biznese që kërkojnë akses të thjeshtë dhe të
përshtatshëm.Kjo pronë është një zgjidhje ideale për ato
biznese që duan të zgjerohen ose të fillojnë një nismë të re,
duke u ofruar një ambient fleksibël dhe të pajisur me facilitete
të nevojshme për një investim të suksesshëm komercial.

EUR 5,000 /muaj




